
Protokół
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

Rady Gminy Trąbki Wielkie
z dnia 22 lutego 2018 roku

Rozpoczęcie obrad – godz.   9:00
Zakończenie obrad – godz. 12:00

Komisja  rozpoczęła  prace w gabinecie  Przewodniczącego Rady Gminy w Urzędzie  Gminy w Trąbkach

Wielkich. Komisję otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Marek Czerwiński.

Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej,  na podstawie listy obecności,  poinformował, że cały skład Komisji

Rewizyjnej jest obecny. Listę obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Przewodniczący komisji odczytał plan posiedzenia:

1. Rozpatrzenie skargi z dnia 12 stycznia 2018 r.  Pana Tomasza S. na działanie Wójta Gminy

Trąbki Wielkie przekazanej przez Marszałka Województwa Pomorskiego dnia 01.02.2018r.

Przewodniczący Komisji przedstawił członkom treść skargi oraz korespondencję dołączoną do skargi.

Poinformował, że pracownik Urzędu Gminy Pani Wioleta Wrona ustosunkowała się do treści skargi i złożyła

w  dniu  16.02.2018r.  pisemne  wyjaśnienie  procedowania  postępowania  w  sprawie  wydania  decyzji  o

środowiskowych  uwarunkowaniach  dla  przedsięwzięć  polegających  na  budowie  siedlisk  gospodarstwa

drobiarskiego o kierunku chów brojlerów kurzych. Odczytał wspomniane wyjaśnienie.

Na powyższy temat wywiązała się dyskusja, w trakcie której poproszono na posiedzenie Wójta Gminy celem

przedstawienia komisji wyjaśnień w powyższym temacie.

Do posiedzenia dołączył Wójt Gminy Błażej Konkol, który odpowiadał na pytania. Po złożeniu wyjaśnień,

Przewodniczący Komisji podziękował Wójtowi Gminy za przedstawienie wyczerpujących informacji.

/Posiedzenie opuścił Wójt Gminy Trąbki Wielkie/  

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z treścią skargi p. Tomasza S., z załączoną pisemną korespondencją,

pismem  Pani  Wiolety  Wrony  -  pracownika  Urzędu  Gminy  w  Trąbkach  Wielkich,  Postanowieniem

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Gdańsku oraz po przesłuchaniu Wójta Gminy Trąbki Wielkie

postanowiła uznać skargę za bezzasadną.

W  ocenie  Komisji  Rewizyjnej  Wójt  Gminy  Trąbki  Wielkie  nie  dopuścił  się  uchybień  w  wykonaniu

obowiązków  w  przedmiotowej  sprawie,  albowiem  w  dniu  15.05.2017r.  na  wniosek  inwestora,  z  dnia

30.03.2017r.,  po uprzednim wezwaniu do uzupełnienia braków formalnych z  dnia  28.04.2017r.,  wszczął

procedurę  wydania  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowanych  dla  przedsięwzięcia  polegającego  na

budowie siedliska gospodarstwa drobiowego o kierunku chów brojlerów kurzych w miejscowości Kłodawa.

Z kolei, w ocenie Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Gdańsku z dnia 06.11.2017 r. procedowanie

niniejszej decyzji jest zgodne z obowiązującymi przepisami prawa.

Ponadto, w ocenie Komisji Rewizyjnej, staranność i szczegółowa wnikliwość w raport o oddziaływaniu na

środowisko planowanej inwestycji przez organ procedujący jest uzasadniona i niezbędna z uwagi na to, że

przy realizacji planowanego przedsięwzięcia mogą wystąpić czynniki, które w sposób trwały i negatywny

1



będą  wpływać  na  środowisko  naturalne  oraz  komfort  życia  i  zdrowia  mieszkańców sąsiadujących  z

inwestycją,  co budzi ich uzasadnione obawy i protesty, co też Wójt Gminy Trąbki Wielkie jest zobowiązany

uwzględnić i wyjaśnić w sposób merytoryczny, w  oparciu o badania naukowe.

Przewodniczący komisji podziękował członkom za czynny udział i zakończył na tym posiedzenie komisji.

SPORZĄDZIŁA: PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ

Katarzyna Czyż Marek Czerwiński
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